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او با تاکید بر عمدی بودن حریق در حاشیه تالاب جهت افزایش اراضی کشاورزی گفته وسعت حریق تالاب انزلی به ۴۰ هکتار

رسیده است.

محمد پورخوش سعادت، فرماندار بندرانزلی؛ 

محمد پورخوش سعادت، فرماندار بندرانزلی گفت:

وسعت حریق تالاب انزلی به ۴۰ هکتار رسیده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار داشت:

هیچ اتفاقی بدون دخالت انسان در طبیعت رخ نمی دهد و قطعا این حریق نیز عمدی است. متأسفانه آتش به سمت هسته
مرکزی تالاب پیش می رود.

وی با اشاره به نیزاری و باتلاقی بودن مسیر دسترسی به منطقه افزود:

راه دسترسی انسانی و خودرویی وجود ندارد و حجم آتش زیاد است.

وی با تاکید بر عمدی بودن حریق در حاشیه تالاب جهت افزایش اراضی کشاورزی گفت:

بدون اطفای هوایی امکان تداوم آتشسوزی وجود دارد.

 

حریق تالاب بین المللی انزلی  پس از ۱۹ ساعت و  با کمک ۳ بالگرد اطفای حریق مهار شد.
در این آتشسوزی که از بامداد جمعه به جان تالاب انزلی افتاده بود بیش از ۴۰ هکتار از نیزارهای این تالاب در آتش طمع  

سودجویان سوخت.

هم اکنون حریق مهار شده ولی نیروهای امدادی و محیط زیست و منابع طبیعی برای پایش منطقه حضور دارند.

 

اکبر سبحانی، دادستان انزلی با بیان این که فردی بومی که عامل آتشسوزی عمدی منطقه چراغ پشتان تالاب انزلی دستگیر
شد گفت:

چهار مظنون به آتش افروزی در نیزارهای تالاب بین المللی انزلی شناسایی شده و برای آنان پرونده قضایی تشکیل شده
است.
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سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه هیئت دولت با ابراز تأسف از آتشسوزی تالاب انزلی توسط افراد سودجو
اظهار داشت:

وظیفه سازمان محیط زیست و مسئولان محلی پیشبینی، پیشگیری از وقوع حوادث مشابه و برخورد متناسب با افرادی است
که با تخریب محیط زیست به دنبال تأمین منافع خود هستند.

او تالاب انزلی را نمونه منحصر به فرد در محیط زیست برشمرد:

مسئولان حفاظت محیط زیست و مسئولان انتظامی و امنیتی نباید اجازه دهند عدهای سوداگر و منفعتپرست مجموعههای
ذیقیمت برای کشور و ملت و اکوسیستم یک منطقه را تغییر دهند.

رئیسی به مسئولان سازمان حفاظت محیط زیست مأموریت داد ضمن برنامهریزی برای حفاظت جدی از منابع طبیعی کشور و
جلوگیری از تکرار حوادث مشابه برای خنثیکردن نقشه سوداگران، تلاش کنند بخش آسیبدیده تالاب انزلی در حد امکان احیا

شده و به حالت قبل بازگردد.

[1] حوادثبرچسب ها: 
[2] محیط زیست
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